
UCHWAŁA NR VIII/56/11 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 16 CZERWCA 2011 R. 

 

w sprawie zmian w uchwale nr XLV/318/2010 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 
czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 265 ust. 1 i art. 266 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240  
z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/318/2010 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 czerwca 2010 r. w 
sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jasień za I 
półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I 
półrocze po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  
„§ 4a. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje w 
szczególności wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o 
finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


